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Vart är världen påväg?

Vart är världen påväg? Mot flera hundra massgravar

Krig efter krig efter krig, alla vet vem som ansvarar

Så vad händer efter döden? Efterlivet är ju trams

När du dör så är du död, så lev medans du kan

Vad är meningen med livet? att utforska sina gränser

Vart du hamnar beror på hur du tolkar dina känslor

Vart är världen påväg? Glöm den lömska fatalismen

Vart världen är påväg, det är det jag önskar att jag visste

 

 

Idiotförklarad

Jag är bara här för att ta mig till en högre sits

Vad är sverige, fjortisar och dokumentärer om övervikt

Vårt land idag inskränkt dumt och präktigt

Var tredje elev slår lärare kunskapsmässigt

skumt och äckligt, var människa ett kryp

Kvinnomisshandel och männen tar till flykt

Jag hatar feminism och uppkäftigt kvinnfolk

Håll käften Omen, cp, jag behöver ingen rimtolk

Systemet verkade bra, men allt tog en hetsvändning

Samhället stinker, polisen sysslar med hembränning

Det finns ramar för allt, man ska se ut som resten

Står man ut från mängden blir så man hatad av alla

Även om Omen har rätt med att det vinner i längden

jag hatar haschrökning, jag saknar att röka hasch

Jag hatar ironi och jag har aldrig rökt på!

 

 

Ska jag spara dig? Ge mig fan tretti anledningar

Varför jag hatar dig? Männskor är jävligt patetiska

Alltid ignoranta, tjatar om uppenbara saker

När de plötsligt har fel, ska de dumförklara smarta!

Jag hatar vardagar, skolplikt och lärare som skriker

och irriterande ungdomar som jävlas med poliser

Det sociala skicket och världen vi lever i

och dementi

Folk som kvävs i tunnelrök efter terroristattacker

Sen att svensk polis undersöker pedofilmadrasser

Jag hatar endorfiner, 3mobil och tampongreklamer



så trött på allsång och schlager och all jargongteater

Individens svaghet och känsliga hemligheter

Oskyldigt dömda, och alla jävla mänskliga rättigheter

Jag hatar den här världen, och allting som den innebär

 

Idiotförklarad

Vara som er andra, faller mig inte i smaken

Lite för simpelt lite för töntigt lite för äckligt

Ert mångfald äcklar mig att ingen kan stå ut från mängden

Nu rinner sanden ut i helvete...

Även jag tar en lång andningspaus

Trött på er, ni är bara fittor med låg sanningshalt

Helvetet på jorden? Det börjar åtminstonde bli så

 

 

 

Världen är påväg utför, som pannan på ett downssyndrom

Ledarna är maktgalna, satsar på indoktrinering

Med folkets bästa som lägsta prioritering

Benet är genomvått då för många fotsteg tas i diket

Obehaget stiger av dålig domedagspredikning

För alla tar för givet att det inte är varg å fårhuden

För vi har alla varit dömda redan sedan år tvåtusen
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